
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
                                            РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

29.01.2024                                       с. Гора                                                №4 - о  
 
 

Про створення  місцевої координаційної  
мобільної  групи з профілактики правопорушень  
у закладах освіти Гірської ТГ 
 

На виконання Протокольного доручення заступника голови Київської 
обласної державної адміністрації Жанни ОСИПЕНКО, напрацьованих під час 
наради з питань діяльності закладів освіти Київської області за участю 
представників ГУ СБУ у м. Києві та Київській області від 22.01.2024 (доручення 
№ 8-06-д/2024 від 23.01.2024) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Створити  місцеву координаційну  мобільну групи з профілактики 
правопорушень з метою організації системної роботи з профілактики 
правопорушень, зокрема і на залізничному транспорті, та з метою  створення 
сприятливого безпечного середовища в закладі освіти у складі: 

-начальника служби у справах дітей Ніни  ЯСТРУБ; 

- поліцейського громади Ярослава ШИМКО; 

-начальника відділу освіти Тетяни РАХІМОВОЇ; 

-директора Ревненського ліцею Валентини БІЛОЩИЦЬКОЇ; 

-директора Гірського ліцею Андрія ГУТОВСЬКОГО. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести дану 
інформацію до всіх учасників освітнього процесу. 

 

                Начальник управління                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 

 


